Ostbayern 2024/25

Kreisliga IX
Tabelle und Spielplan

Rang Team

U

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Grill, Stefan, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden, Mobil:
+491701150354, kreisliga@dvo-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.31.08.2024 19:00 09010580t Dartstammtis...Minadorfll 1. DC Deggendorf IV 13:2
Sat.21.09.2024 19:00 09010871  Passauer Wolfe V Dartstammtis...Minadorf Il 4:11
Sat.05.10.2024 19:00 09010580 Dartstammtis...Minadorf Il  DC Reisbach llI 11:4
Sat.26.10.2024 19:00 09010876 TSV Eichendorfe.V. I Dartstammtis...Minadorf Il 8:7
Sat.09.11.2024 19:00 09010871t Passauer Wolfe IV Dartstammtis...Minadorf Il 10:5
Sat.07.12.2024 19:00 09010580 t/vDartstammtis...Minadorf Il TSV Eichendorfe.V. Il 4:11
Sat.04.01.2025 19:00 09010580  Dartstammtis...Minadorf Il TSV Pilsting...88 e.V. Il 5:10
Sat.18.01.2025 19:00 09010054t 1. DC Deggendorf IV Dartstammtis...Minadorf Il 3:12
Sat.08.02.2025 19:00 09010580 Dartstammitis...Minadorf Il  Passauer Woélfe V 8.7
Sat.22.02.2025 19:00 09010410 DC Reisbach llI Dartstammtis...Minadorf Il 5:10
Sat.15.03.2025 19:00 09010580 Dartstammtis...Minadorf Il TSV Eichendorf e.V. llI 8.7
Sat.29.03.2025 19:00 09010580 Dartstammtis...Minadorf Il Passauer Woélfe IV 8.7
Sat.12.04.2025 19:00t TSV Eichendorfe.V. Il Dartstammtis...Minadorf Il 10:5
Sat.26.04.2025 19:00 09010570 TSV Pilsting...88 e.V. Il Dartstammtis...Minadorf Il 6:9

Hallenverzeichnis

09010054 Pinkis Dorfschanke
Hauptstralle 7, 94547 Iggensbach

09010410 Cafe Dobler
Freiher von Schleichstral3e 6 , 94419 Reisbach

09010570 TSV Pilsting
Landauer Weg 10 c, 94431 Pilsting

09010580 Stockhalle Oberhausen

Landauer Str 133, 94419 Oberhausen

09010871 Gasthof Aschenberger

Donaustrasse 23, 94034 Passau

09010876 TSV Eichendorf
Plattlinger Str. 51, 94428 Eichendorf



